Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2024 Fase: 1° FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 10/03/2024 Hora: 10:40:00

Resultado do Jogo

ASSOCIACAO ATLETICA
PORTUGUESA

Rodada: 3

X % ASSOCIAGAO ESPORTIVA PEDREIRA
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Local:

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIAGAO ATLETICA PORTUGUESA 0 x 2 ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TAITSON JOSE DE MATHEUS ERMINDO  ISRAEL FILIPI MEIRELES ) )
OLIVEIRA - FMF CARDOSO - FMF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:57 Atraso: 17:00 Entrada do Mandante: 12:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:57 Atraso: 17:00 Entrada do Visitante: 12:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 20:00 Inicio do 2° Tempo: 12:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 12:57 Acréscimo: 07:00
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Relagao de Jogadores

ASSOCIAGAO ATLETICA PORTUGUESA

Titulares

Matheus Matheus Goncalves De Souza

Dentinho Diego Lopes Rodrigues 392162
Malta Lucas Malta Dos Santos 530221
Richard Henrique Richard Henrique Da S. Junior 378947
Pedro Pedro Henrique Silva Vieira

Gleisson Gleisson Alexandre De O. Silva

Brendo Brendo Reycar De Oliveira Sousa

Cleverton Cleverton Santos Brito

Felipe De Felipe De Jesus Franca

Alexsander Henrique Alexsander Henrique R. Pascoal (C) 419784

Menor Emerson Rodrigues Dos Santos

Sandro Sandro Esteves Da Rocha

Sergio Sergio Henrique Santiliano 726662
Nielson Nielson Carlos Goncalves Martins

Joao Vitor Joao Victor V. Vidal De Aguiar 658243
Breno Breno Yuri Rodrigues Ferreira

Mateus Mateus Rezende E Souza E Lopes

Joao Joao Vitor Ferreira De Jesus

Gil Gilmar De Oliveira Almeida

Diogo Diogo Henrique Terozeni

Eder Gledson Eder Gledson Leonel

Comissao Técnica
Técnico: Sergio Santiciano
Auxiliar Técnico: Igor Leonardo Soares Lima

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Lucas Dos Santos

Prep. de Goleiros:

l
1
15
16
17
20
21
23
25
26

5
8

10

13

20

22
28
29

31

‘
N

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PEDREIRA

Titulares

- Apelido  NomeCompleto  CBF
Hugo Miller Hugo Miller Teixeira Lisboa 372823
Felipe Felipe Willian Salgado Silva 388808
Henrique Henrique Paulo Da Silva Teodoro

Wallone Schineider Wallone M. Magela

Thales Thales Henrique Dos Santos (C) 389899
Carlos Henrique Carlos Henrique Tinoco Duarte

Dede Italo Arcelino De Carvalho 176094
Marlon Igor Marlon Igor Ribeiro

Joao Vitor Joao Vitor Moreira Amorim 509930
Pedro Henrigue Pedro Henrigue Dos Santos Silva 583328
Badeco Rafael Dos Santos Norberto Silva 425065

Substitutos

Canela Alisson Junio Reis De Oliveira 190199
Douglas Gil Douglas Gil De Souza

Alexssander Alexssander Douglas Dos S. Lima

Dunga Wender Dos Santos Ferreira

Tiago Tiago Marcio Dos Santos

Luciano Luciano Gaspar De Brito Junior 546075
Wallaci Wallaci Junio Rosa Da Silva

Pedro Pedro Henrique Ferreira Lopes 695186
XXX Douglas Rique Antunes Lopes

Ricardo Fernandes  Ricardo Fernandes De Souza

Otavio Marques Otavio Marques Da Silva 441142

Comissao Técnica

Técnico: Silvano Martins De Souza
Auxiliar Técnico: Walter Da Silva Ferraz
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Dilermando Eustaquio De Assis

Prep. de Goleiros:
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Tempo
28:00

42:00

1T/2T N° Tipo
2T 29 NR
2T 29 PN

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador
Wallaci Junio Rosa Da Silva

Wallaci Junio Rosa Da Silva

Cartoes Amarelos

Equipe
ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA
ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA

Tempo
21:00

21:00
35:00
49:00

50:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 11 Sandro Esteves Da Rocha
- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agées;
2T 20 Thales Henrigue Dos Santos
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 101 Hugo Miller Teixeira Lisboa
- retardar o reinicio do jogo;
2T 5 Emerson Rodrigues Dos Santos
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 7 Otavio Marques Da Silva

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO ATLETICA
PORTUGUESA

ASSOCIAGAO ESPORTIVA PEDREIRA
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PEDREIRA
ASSOCIAGAO ATLETICA

PORTUGUESA
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PEDREIRA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

atrasos devido a marcagéo do campo de jogo e utilizagdo do campo devido a uma partida n&o oficial anteriormente. acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente
lesionados, substituigbes de atletas e reposicdo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
46:00

06:00
21:00
21:00

25:00
25:00

47:00

1T/2T

1T

INT

INT

Equipe
ASSOCIAGAO ESPORTIVA PEDREIRA

ASSOCIAGAO ATLETICA
PORTUGUESA

ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA
ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA

ASSOCIAGAO ATLETICA
PORTUGUESA

ASSOCIAGAO ATLETICA
PORTUGUESA

ASSOCIACAO ATLETICA
PORTUGUESA

ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA
ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA
ASSOCIACAO ESPORTIVA PEDREIRA

Entrou

29 - Wallaci Junio Rosa Da Silva

8 - Diogo Henrique Terozeni

7 - Otavio Marques Da Silva
22 - Tiago Marcio Dos Santos

11 - Sandro Esteves Da Rocha
16 - Joao Victor Vieira Vidal De Aguiar
9 - Eder Gledson Leonel

10 - Alisson Junio Reis De Oliveira
11 - Douglas Gil De Souza

3 - Pedro Henrique Ferreira Lopes

Saiu
26 - Joao Vitor Moreira Amorim

26 - Cleverton Santos Brito

16 - Henrique Paulo Da Silva Teodoro
8 - Rafael Dos Santos Norberto Silva

27 - Felipe De Jesus Franca
23 - Brendo Reycar De Oliveira Sousa
21 - Pedro Henrique Silva Vieira

5 - Pedro Henrique Dos Santos Silva
25 - Marlon Igor Ribeiro

21 - Carlos Henrique Tinoco Duarte



