

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA



ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA

Rodada: 3

Data: 10/03/2024 **Hora:** 10:40:00 **Local:** CAMPO DO POPULAR

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA 0 x 2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
TAITSON JOSE DE OLIVEIRA - FMF	MATHEUS ERMINDO CARDOSO - FMF	ISRAEL FILIPI MEIRELES - FMF	-	-				

			CIC	טוטווכ	yıa			
	1º Tem	00				2º Tem	ро	
Entrada do Mandante:	10:57	Atraso:	17:00		Entrada do Mandante:	12:02	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:57	Atraso:	17:00		Entrada do Visitante:	12:02	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	20:00		Início do 2º Tempo:	12:05	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:50	Acréscimo:	05:00		Término do 2º Tempo:	12:57	Acréscimo:	07:00

Relação de Jogadores

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA

	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
12	Matheus	Matheus Goncalves De Souza					
14	Dentinho	Diego Lopes Rodrigues	392162				
18	Malta	Lucas Malta Dos Santos	530221				
19	Richard Henrique	Richard Henrique Da S. Junior	378947				
21	Pedro	Pedro Henrique Silva Vieira					
22	Gleisson	Gleisson Alexandre De O. Silva					
23	Brendo	Brendo Reycar De Oliveira Sousa					
26	Cleverton	Cleverton Santos Brito					
27 Felipe De		Felipe De Jesus Franca					
4	Alexsander Henrique	Alexsander Henrique R. Pascoal (C)	419784				
5	Menor	Emerson Rodrigues Dos Santos					

	Substitutos					
11	Sandro	Sandro Esteves Da Rocha				
13	Sergio	Sergio Henrique Santiliano	726662			
15	Nielson	Nielson Carlos Goncalves Martins				
16	Joao Vitor	Joao Victor V. Vidal De Aguiar	658243			
25	Breno	Breno Yuri Rodrigues Ferreira				
28	Mateus	Mateus Rezende E Souza E Lopes				
6	Joao	Joao Vitor Ferreira De Jesus				
7	Gil	Gilmar De Oliveira Almeida				
8	Diogo	Diogo Henrique Terozeni				
9	Eder Gledson	Eder Gledson Leonel				

	Comissão Técnica							
Técnico:	Sergio Santiciano							
Auxiliar Técnico:	Igor Leonardo Soares Lima							
Médico:								
Preparador Físico:								
Massagista:	Lucas Dos Santos							
Prep. de Goleiros:								

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA

	litulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
10 1	Hugo Miller	Hugo Miller Teixeira Lisboa	372823				
15	Felipe	Felipe Willian Salgado Silva	388808				
16	Henrique	Henrique Paulo Da Silva Teodoro					
17	Wallone	Schineider Wallone M. Magela					
20	Thales	Thales Henrique Dos Santos (C)	389899				
21	Carlos Henrique	Carlos Henrique Tinoco Duarte					
23	Dede	Italo Arcelino De Carvalho	176094				
25	Marlon Igor	Marlon Igor Ribeiro					
26	Joao Vitor	Joao Vitor Moreira Amorim	509930				
5 Pedro Henrique Pedro Henrique Dos Santos Silva 583		583328					
8	Badeco	Rafael Dos Santos Norberto Silva	425065				
		Cubatitutas					

	Substitutos						
10	Canela	Alisson Junio Reis De Oliveira	190199				
11	Douglas Gil	Douglas Gil De Souza					
13	Alexssander	Alexssander Douglas Dos S. Lima					
20 2	Dunga	Wender Dos Santos Ferreira					
22	Tiago	Tiago Marcio Dos Santos					
28	Luciano	Luciano Gaspar De Brito Junior	546075				
29	Wallaci	Wallaci Junio Rosa Da Silva					
3	Pedro	Pedro Henrique Ferreira Lopes	695186				
31	Xxx	Douglas Rique Antunes Lopes					
4	Ricardo Fernandes	Ricardo Fernandes De Souza					
7	Otavio Marques	Otavio Marques Da Silva	441142				

Comissão Técnica Técnico: Silvano Martins De Souza Auxiliar Técnico: Walter Da Silva Ferraz Médico: Preparador Físico: Massagista: Dilermando Eustaquio De Assis Prep. de Goleiros:



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
28:00	2T	29	NR	Wallaci Junio Rosa Da Silva	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	
42:00	2T	29	PN	Wallaci Junio Rosa Da Silva	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
21:00	2T	11	Sandro Esteves Da Rocha - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA
21:00	2T	20	Thales Henrique Dos Santos - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA
35:00	2T	101	Hugo Miller Teixeira Lisboa - retardar o reinício do jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA
49:00	2T	5	Emerson Rodrigues Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA
50:00	2T	7	Otavio Marques Da Silva - retardar o reinício do jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

atrasos devido a marcação do campo de jogo e utilização do campo devido a uma partida não oficial anteriormente. acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituições de atletas e reposição de bola em jogo.

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
46:00	1T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	29 - Wallaci Junio Rosa Da Silva	26 - Joao Vitor Moreira Amorim		
	INT	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA	8 - Diogo Henrique Terozeni	26 - Cleverton Santos Brito		
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	7 - Otavio Marques Da Silva	16 - Henrique Paulo Da Silva Teodoro		
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	22 - Tiago Marcio Dos Santos	8 - Rafael Dos Santos Norberto Silva		
06:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA	11 - Sandro Esteves Da Rocha	27 - Felipe De Jesus Franca		
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA	16 - Joao Victor Vieira Vidal De Aguiar	23 - Brendo Reycar De Oliveira Sousa		
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PORTUGUESA	9 - Eder Gledson Leonel	21 - Pedro Henrique Silva Vieira		
25:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	10 - Alisson Junio Reis De Oliveira	5 - Pedro Henrique Dos Santos Silva		
25:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	11 - Douglas Gil De Souza	25 - Marlon Igor Ribeiro		
47:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PEDREIRA	3 - Pedro Henrique Ferreira Lopes	21 - Carlos Henrique Tinoco Duarte		

